

Årsredovisning

för

Mathilda Tingshagen AB

Org.nr. 559184-1241

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathilda Emilia Leonor Haroun, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Mathilda Tingshagen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhet.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året med hjälp utav utökad antal samarbeten.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 339	1 619	1 041	1 136
Resultat efter finansiella poster	2 423	468	69	51
Soliditet (%)	61,04	36,00	29,00	28,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	30	372	452
Utdelning	0	-401	0	-401
Balanseras i ny räkning	0	372	-372	0
Årets resultat	0	0	1 920	1 920
Belopp vid årets utgång	50	1	1 920	1 971

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	910
Årets resultat	1 919 790
Summa	1 920 700

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	915 000
Balanseras i ny räkning	1 005 700
Summa	1 920 700

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 339 203	1 618 591
Övriga rörelseintäkter		18 162	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 357 365	1 618 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 878	-75 837
Övriga externa kostnader		-296 442	-331 224
Personalkostnader	2	-2 429 890	-750 773
Övriga rörelsekostnader		-22 949	0
Summa rörelsekostnader		-2 941 159	-1 157 834
Rörelseresultat		2 416 206	460 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 498	7 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-23
Summa finansiella poster		6 462	7 277
Resultat efter finansiella poster		2 422 668	468 134
Resultat före skatt		2 422 668	468 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-502 878	-96 364
Årets resultat		1 919 790	371 770

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		679 975	226 250
Övriga fordringar		131 753	20 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		811 728	246 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 416 620	618 037
Summa kassa och bank		2 416 620	618 037
Summa omsättningstillgångar		3 228 348	864 611
SUMMA TILLGÅNGAR		3 228 348	864 611

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		910	30 140
Årets resultat		1 919 790	371 770
Summa fritt eget kapital		1 920 700	401 910
Summa eget kapital		1 970 700	451 910
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 940
Skatteskulder		547 538	71 636
Övriga skulder		696 183	320 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 928	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 257 649	412 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 228 348	864 611

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Mathilda Emilia Leonor Haroun

2025-07-04

Styrelseledamot